
oIJ
P R EFEITU R A  M U N IC IP A L DE BO A V IA G EM  

BOA V IA G E M -C E

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PR EG Ã O  E LE TR Ô N IC O  N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020 .04.06 .1 -P E  

Tipo: R EG ISTR O  DE PREÇO
PREG O EIRO : AN TO N IO  RA IM UN DO  ALEXANDRE DO S SAN TO S  

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

LO TE 1 - H O M O LO G A D O  - 18/05/2020 12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A l 

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /(
VA LO R E S  U N ITÁ R IO S FINAIS

i k i .....:

W-
',r,v-Oir/

rEN DER AS
: e

Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: A B L M odelo:
Descrição: C E FA LO TIN A  1G INJETÁVEL.
Q uantidade: 8 .000 V alo r Unit.: 8,20 V alo r Total: 65.600,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icial O ferta -in a l ME

1 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  083 16.902.612 /0001-00  14,83 8,20 Nào
....

2 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  060 09.423.609 /0001 -48  12,54 8,50 Nâo
3 N UTR IENTES M ED D IS T R IB U ID O R A  DE 099 26.383.079 /0001 -70  14,83 11,88 Sim
4 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S M ÉD IC O S E 049 01.722.296 /0001 -17  24,40 12,20 Nâo
5 PR O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 017 09.485.574/0001-71 14,83 14,83 Nâo
6 TER RA SUL C O M E R C IO  DE M E D IC A M E N TO S  LTDA. 080 32.364.822 /0001 -48  17,00 17,00 Sim

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta -in a l ME

IN A B IL ITA D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

LO TE 2 - HO M O LO G A D O  - 18/05/2020 12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A" 

N E C E SSID A D ES DA CASA DE SAÚ DE AD ÍLIA  M ARIA DO M U N IC ÍP IO  DE BO A VIAGEM/«
V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS

Œ N D E R  AS  
: e

Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: B IO C H IM IC O  M odelo: B IO C H IM IC O  
Descrição: C E FA ZO LIN A  1G IN JE TÁ V E L
Quantidade: 8 .000 V alo r Unit.: 14,20 V a lo r T otal: 113.600,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta Final ME

1 D IN AM IC A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S 060 09.423.609 /0001 -48  19,40 14,20 Nâo
2 P R O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 001 09.485.574/0001-71 24,53  16,30 Nâo
3 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S M É D IC O S  E 049 01 .722.296 /0001-17  32,80  16,40 Nâo
4 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  083 16.902.612 /0001-00  24,53  24,50 Nâo
5 TE R R A  SUL C O M E R C IO  DE M E D IC A M E N TO S  LTDA. 080 3 2 .3 6 4 .8 2 2 /0 0 0 1 ^8  24,53  24,53 Sim
6 NUTR IENTES M ED D IS T R IB U ID O R A  DE 036 26.383 .079 /0001 -70  24,53  24,53 Sim

D E S C LA S S IF IC A D O S
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icial O ferta Final ME

Gerado em: 18/05/2020 13:47:27 /  '  1 de 5

W



P R EFEITU R A  M U N IC IP A L DE BOA V IA G E M  
BOA V IA G E M -C E

IN A B IL ITA D O S

3 %
P Á G IN A  í .

i
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta : inal ME

LOTE 3 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TU R A  E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PAR A A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E

V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS
Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: BLAU M odelo:
Descrição: C E FTR IA X O N A  1G INJ
Quantidade: 20.000 V alo r Unit.: 13,70 V alo r Total: 274 .000 ,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta -in a l ME

1 P A N O R AM A C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  M É D IC O S  E 049 01 .722.296 /0001-17  27,40  13,70 Não
2 NUTR IENTES M ED D IS T R IB U ID O R A  DE 036 26.383.079 /0001 -70  14,37 14,37 Sim
3 TER RA SUL C O M E R C IO  DE M E D IC A M E N TO S  LTDA. 080 32 .364.822 /0001-48  15,00 15,00 Sim
4 PR O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 001 09.485.574/0001-71 29,24  29,24 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icial O ferta -in a l ME

IN A B IL ITA D O S
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta Final ME

LOTE 4 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PAR A A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
V A L O R E S  U N ITÁ R IO S FINAIS

Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: TE U TO  M odelo:
Descrição: BEN ZIL  - P E N IC ILIN A  G. B E N ZA TIN A  600 .000  UI ( A M P O LA  )
Q uantidade: 1.000 V alo r Unit.: 9,70 V a lo r Total: 9.700 ,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta Final ME

1 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S  M ÉD IC O S E 049 01.722.296 /0001 -17  18,00 9,70 Não
2 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE PR O D U TO S  060 09.423.609 /0001 -48  10,97 9,88 Não
3 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  083 16.902.612 /0001-00  15,03 13,00 Não
4 PR O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 001 09.485.574/0001-71 15,03 13,20 Não
5 TE R R A  SUL C O M E R C IO  DE M E D IC A M E N TO S  LTDA. 080 32 .364.822 /0001-48  15,03 15,03 Sim

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta Final ME

IN A B IL ITA D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta Final ME

LOTE 5 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TU R A  E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
VA LO R E S  U N ITÁ R IO S FINAIS

Gerado em: 18/05/2020 13:47:27 / êJ2 d e s



P R EFEITU R A  M U N IC IP A L DE BO A V IA G E M  
BOA V IA G E M -C E

Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: H IPO LABO R  M odelo: H IPO LABO R
Descrição: SU LFATO  DE M O R FIN A  10M G /M L
Q uantidade: 1.000 V alo r Unit.: 3,90 V a lo r Total: 3.900,00

_________________________________________________C LA S S IF IC A Ç Ã O _________________________________________________
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

1 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE P R O D U TO S 060 09 .423.609 /0001-48  4 ,10  3,90 N ã õ
7  P A N O R AM A C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  M ÉD IC O S E 085 01 .722.296 /0001-17  8,00_______________4J10_______ Não
3 PR O H O S P ITA L C O M ER C IO  H O LA N D A  LTDA_____________001 0 9 .485.574/0001-71 7 ,44______________ 6,80  Não
4 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE PR O D U TO S 020 16.902.612 /0001-00  7 ,44  ____ 6,89_________ Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

_________________________________________________________IN A B IL ITA D O S_________________________________________________________
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icial O ferta  Final ME

LO TE 6 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:12
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

NE C E S S ID A D E S  DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M A R IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E

V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS
Item: 1 Unidade: A M P O LA  M arca: U N IÃO  Q U ÍM IC A  M odelo:
Descrição: O M E P R A ZO L SÓ D IC O  PÓ LIÓ FILO  40M G  IN JETÁVEL
Q uantidade: 10.000 V alo r Unit.: 13,00 V a lo r Total: 130.000,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  Final ME

1 D IS T R IM E D IC A  C O M E R C IO  DE P R O D UTO S 003 16.902.612 /0001-00 13,77 13,00 Não
2 PR O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 001 09.485.574/0001-71 13,77 13,74 Não
3 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S  M ÉD IC O S E 085 01.722.296 /0001-17 31,60 15,80 Não
4 TER RA SUL C O M E R C IO  DE M E D IC A M E N TO S  LTDA. 080 32.364.822 /0001-48 37,00 37,00 Sim

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  Final ME

IN A B IL ITA D O S
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  Final ME

LOTE 8 - HO M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  13:42:52
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE S A Ú D E  A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E

V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS
Item: 1 Unidade: CX M arca: N O V A  Q U ÍM IC A  M odelo:
Descrição: D O M P E R ID O N A  10MG CO M  30 C O M P R IM ID O S
Quantidade: 20 V alo r Unit.: 5,40 V a lo r Total: 108,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
R azão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  IFinal ME

1 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE PR O D UTO S 083 16.902.612/0001-00 16,36 5,40 Não
2 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S M É D IC O S  E 085 01 .722.296 /0001-17 16,36 5,50 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S

Gerado em: 18/05/2020 13:47:27 /  J , 3 de 5



^ ' • f Æ V'c-0oT I <?,
3 J C  %
PAGINA 1

P R EFEITU R A  M U N IC IPA L DE BOA V IA G E M  
BO A V IA G E M -C E

Razão Social Num  D ocum ento  O ferta  In icial O ferta  Final

_____________________________________________________ IN A B IL ITA D O S_________________________________ ________________________
Razão Social _____________ Num D ocum ento_________O ferta  In icial O ferta  F inal ME
PR O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 001 09.485.574/0001-71 16,36 5 ,30 Não

LO TE 10 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:13
REG ISTRO  DE PREÇO  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚDE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS

Item: 1 Unidade: CX M arca: V ITAPAN  M odelo:
Descrição: N IM O D IP IN A  30M G  - CX C l 30 C O M P R IM ID O S
Quantidade: 20 V alo r Unit.: 25,50  V alo r Total: 510,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

1 P A N O R AM A C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  M ÉD IC O S E 085 01.722.296 /0001 -17  25,50  25,50 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
R azão Social Num  D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  F: inal ME

IN A B IL ITA D O S
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icial O ferta  F: inal ME

LO TE 11 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:13
REG ISTRO  DE PREÇO  PARA FU TUR A E EVENTU AIS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS

Item: 1 Unidade: FR ASC O  M arca: H IPO LABO R  M odelo: H IP O LA B O R  
Descrição: B U LTILB R O M E TO  DE E S C O P O LA M IN A  - S O LU Ç Ã O  O R AL 10M G /M L C/ 20M L
Q uantidade: 500 V alo r Unit.: 7 ,56  V a lo r Total: 3.780,00

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta Final ME

1 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE PR O D U TO S 060 09 .423.609 /0001-48 8,40 7,56 Não
2 P A N O R AM A C O M E R C IO  DE P R O D U TO S  M ED IC O S E 085 01.722.296 /0001-17 15,60 7,80 Não
3 P R O H O S P ITA L C O M E R C IO  H O LA N D A  LTDA 017 09.485.574/0001-71 9,84 9,84 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta Final ME

IN A B IL ITA D O S
R azão Social Num  D ocum ento O ferta  In icial O ferta Final ME

LO TE 12 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:13
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E E V EN TU A IS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PARA A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CASA DE SAÚ DE A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
VA LO R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS

Ite m : 1 U nidade: FR ASC O  M arca: FAR M AC E M odelo:
Descrição: P A R A C E TA M O L 200M G  FR ASCO  C /20M L
Q uantidade: 500 V alo r Unit.: 1,20 V a lo r Total: 600,00

Gerado em: 18/05/2020 13:47:27 4 de 5



<

PREFEITU R A  M U N IC IP A L DE BO A V IA G EM  
BOA V IA G E M -C E

C LA S S IF IC A Ç Ã O

p

Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME
1 PAN O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S M ÉD IC O S E 049 01 .722.296 /0001-17  2 ,57 1,20 Não
2 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE PR O D U TO S 060 09.423.609 /0001 -48  1,40 1,26 Não
3 D IS TR IM E D IC A  C O M E R C IO  DE PR O D U TO S 083 16.902.612 /0001-00  1,35 1,35 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Socia l Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

IN A B IL ITA D O S
R azão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

LO TE 13 - H O M O LO G A D O  -1 8 /0 5 /2 0 2 0  12:37:13
REG ISTRO  DE PREÇ O  PARA FU TUR A E E V EN TU A IS  A Q U IS IÇ Õ E S  DE M E D IC A M E N T O S  PAR A A T E N D E R  AS  

N E C E SSID A D ES DA CA SA DE S A Ú D E  A D ÍL IA  M AR IA  DO M U N IC ÍP IO  DE BO A V IA G E M /C E
___________________________________________ V A L O R E S  UN ITÁ RIO S FINAIS____________________________________________
Item: 1 Unidade: CX M arca: C R IS TA LIA  M odelo:
Descrição: C LO R ID R A TO  DE IM IP R A M IN A  25M G  - CX C l  20 C O M P R IM ID O S
Q uantidade: 10 V alo r Unit.: 10,17 V a lo r Total: 101,70

C LA S S IF IC A Ç Ã O
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  Final ME

1 P A N O R AM A C O M E R C IO  DE PR O D U TO S  M ED IC O S E 085 01.722.296 /0001-17 19,60 10,17 Não
2 D IN AM ICA C O M E R C IO  DE PR O D UTO S 060 09.423.609 /0001-48 14,86 13,37 Não

D E S C LA S S IF IC A D O S
Razão Social Num D ocum ento O ferta  In icial O ferta  Final ME

IN A B IL ITA D O S
Razão Social Num D ocum ento  O ferta  In icia l O ferta  Final ME

A U TO R ID A D E:

Gerado em: 18/05/2020 13:47:27 5 de 5




